
VÝZVA O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ
(Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace)

veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce

MIMO REŽIM ZÁKONA č.  1  34/2016 Sb. O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK,   
V PLATNÉM ZNĚNÍ

„Výstavba datové optické metropolitní sítě Domažlice – 6. etapa“

Zadavatel: Město Domažlice
lČO: 00253316
DIČ: CZ00253316
odpovědný zástupce : Ing. Miroslav Mach, starosta města
kontaktní osoby pro zadávací řízení: Ing. Ivan Pavle, 

tel.: 379 719143,
e-mail Ivan.Pavle@mesto-domazlice.cz
Bc. Petr Vondraš 
tel.: 379 719251,
e-mail Petr.Vondras@mesto-domazlice.cz

Obsah výzvy. zadávací podmínky 
1. Identifikační údaje zadavatele 
2. Druh a předmět veřejné zakázky 
3. Zadávací dokumentace - podmínky poskytnutí ZD 
4. Lhůta a místo pro podání nabídek 
5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
6. Údaje o hodnotících kritériích 
7. Způsob zpracování ceny díla
8. Ostatní podmínky a požadavky 

Přílohy:
příloha 1: Obrazová dokumentace – soubor e_6_priloha1_zip
příloha 2: Neoceněné výkazy výměr -soubor e_6_priloha2.zip
příloha 3: Krycí list nabídky
příloha 4: Návrh smlouvy o dílo



1. Identifikační údaje zadavatele

1.1 Základní identifikační údaje 
jméno a adresa: Město Domažlice
IČO: 00253316
DlČ: CZ00253316

odpovědný zástupce : Ing. Miroslav Mach, starosta města

1.2 Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele 
Osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele je ve věcech smluvních i technických:
Ing. Ivan Pavle, Bc. Petr Vondraš

2. Druh a předmět plnění a hodnota veřejné zakázky

2.1. Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, podléhající 
režimu  vnitřní  směrnice  města  Domažlice,  kterou  se  stanoví  způsob  zadávání  veřejných 
zakázek

2.2.  Vymezeni  předmětu  veřejné  zakázky:  Předmětem  plněni  této  veřejné  zakázky  jsou 
stavební práce "Výstavba datové optické metropolitní sítě Domažlice – 6. etapa“.

Předmětem zakázky je 
výstavba pasivní infrastruktury optické sítě – propojení následujících objektů 6. etapy: 

1. Propojení optického datového rozvaděče ve sklepě MěÚ kamerovým a měřícím 
bodem projektu Klidné příhraničí v ul. Masarykova

2. propojení optického datového rozvaděče ve sklepě MěÚ s učebnou na Dopravním 
hřišti

Předmět  veřejné  zakázky  je  patrný  z  přílohy  1  zadávací  dokumentace  zpracované  do 
podrobností  nezbytných  pro  zpracování  nabídky,  rozšířené  o  soupis  prací  a  dodávek  s 
výkazem výměr (příloha 2). 
O  průběhu  realizace  stavby  se  povede  stavební  deník,  průběžně  (denně)  potvrzovaný 
oprávněným zástupcem zadavatele,  veškeré  případné změny proti  projektu  budou předem 
konzultovány a odsouhlaseny oprávněným zástupcem zadavatele.

Úplným dokončením se rozumí předání díla bez vad a nedodělků, včetně měřících protokolů, 
osvědčujících bezvadné provedení díla dle platných norem a doporučení pro optické sítě

Součástí předmětu veřejné zakázky je též provedeni geodetického zaměření a dokumentace 
skutečného provedení stavby, které bude  obsaženo v celkové nabídkové ceně.

2.3 Doba a místo plnění veřejné zakázky: 
Zadavatel požaduje zahájeni plnění veřejné zakázky: bezprostředně po podpisu smlouvy
Zadavatel  požaduje  úplné  dokončení  plnění  předmětu  veřejné  zakázky  nejpozději 
do 31.10.2018. 
Účastník může v návrhu smlouvy uvést kratší dobu plněni, přičemž zkráceni doby plnění je 
hodnotícím kritériem pouze v případě shody nabídkové ceny.



Projekt je  financován z účelově vázaných veřejných zdrojů,  které  jsou časově omezeny a 
zadavatel v případě nedodržení termínů o tyto zdroje přijde, zadavatel je oprávněn ve smlouvě 
požadovat závazek náhrady takto vzniklé škody

Místem plnění jsou trasy optických vedení včetně jejich zakončení v koncových bodech v 
katastrálních územích Domažlice a Havlovice, bližší vymezení je patrné z  přílohy č. 1

3. Zadávací dokumentace - podmínky poskytnuti ZD

3. 1. Obecná ujednáni o poskytování ZD: 
Zadavatel  poskytne  zadávací  dokumentaci  osloveným  dodavatelům  zároveň  s  výzvou  k 
podání nabídky, prostřednictvím portálu zadavatele na http://zakazky.domazlice.info

Kontaktní osoby pro vydání zadávací dokumentace: Ing. Ivan Pavle, Bc. Petr Vondraš

3.4. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 
Zadavatel  poskytne  účastníkům  dodatečné  informace k zadávacím podmínkám na základě 
písemné (elektronické) žádosti účastníka, která bude zaslána buď datovou schránkou, nebo na 
e-mail podatelna@mesto-domazlice.cz 
Poskytnuté dodatečné informace budou zaslány současně i ostatním účastníkům
Zadavatel umožní prohlídku místa realizace zakázky ve dnech 11.7.2018 nebo 13.7.2018 
v 9,00 h.
 

 4. Informace k podání nabídky lhůta a místo pro podáni nabídek vč. dokladů k 
prokázáni splněni kvalifikace

4.1. Lhůta pro podáni nabídek vč. dokladů a informaci ke splněni kvalifikace:
do 17. 7  . 2018   do 13,00 hodin  
Nabídky,  které  budou  doručeny  zadavateli  po  skončeni  této  lhůty,  zadavatel  nepřijme  a 
účastníka bezodkladně vyrozumí o této skutečnosti. 

4.2. Místo pro podání nabídek: podatelna MěÚ Domažlice, náměstí Míru 1, 344 20 Domažlice

4.3. Způsob podání nabídky: 

Účastníci  mohou  podat  nabídku  vč.  dokladů  a  informaci  k  prokázání  splnění  kvalifikace 
osobně, nebo doporučeně poštou na adresu zadavatele, a to tak, aby byly do konce lhůty pro 
podání nabídek doručeny. 

4.4. Ostatní informace k podání nabídky: 

Nabídku vč. dokladů a informací k prokázání splnění kvalifikace jsou účastníci povinni podat 
v  písemné  formě,  v  českém  jazyce,  podepsanou  oprávněným  zástupcem  účastníka, 
zabezpečenou proti manipulaci s jednotlivými listy, které budou očíslovány, a to svázáním a 
zapečetěním nebo přelepením a orazítkováním přelepek. V návrhu smlouvy uchazeč doplní 
všechna  pole  označená  [•],  kromě  doložky podle  §  41  zákona  č.  128/2000  Sb.  Nabídka 
nebude  obsahovat  přepisy  a  opravy,  které  by  zadavatele  mohly  uvést  v  omyl  a  bude 
předložena v jednom vyhotovení - originálu. Celá nabídka bude podána v jediné neprůhledné, 
uzavřené a zcela neporušené obálce či jiném obalu, označeném podle níže uvedeného vzoru:

mailto:podatelna@mesto-domazlice.cz


[Poštovní adresa účastníka]

Výstavba datové optické metropolitní sítě Domažlice –   6. etapa  

NEOTEVÍRAT PŘED TERMÍNEM OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK!

Poštovní  adresa  místa  pro  předání  Nabídek  bude obvyklým způsobem uvedena  v pravém 
dolním rohu. 

5. Požadavky na prokázáni splněni kvalifikace    účastníků  

Účastník  prokáže  splnění  profesní  způsobilosti předložením následujících  dokladů  (prosté 
kopie): 
a)  výpis z  Obchodního rejstříku,  pokud je v něm zapsán, či  jiné evidence,  pokud je  v ní 
zapsán, 
b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
c)  doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje; 

6. Údaje o hodnotících kriteriích

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena bez DPH.

7. Způsob zpracování ceny díla

Nabídková  cena  bude  zpracována  po  položkách  v  souladu  s  výkazem  výměr  zadávací 
dokumentace. 
Zadavatel  předá  neoceněný  výkaz  výměr,  do  kterého  účastník  zpracuje  svoji  cenovou 
nabídku.
Kromě cen nebude účastník ve výkazu výměr nic měnit,  ani doplňovat žádné další údaje; 
nastane-li potřeba upřesnění, nebo doplnění – uvede toto doplnění na samostatném listu ke 
každému z objektů a zahrne do celkové ceny v krycím listu. 
Celková nabídková cena bude zpracována do krycího listu nabídky, všechny jeho položky 
jsou povinné.
Účastník je  povinen při  stanovení  ceny provést prověrku projektu pro provedení stavby a 
neoceněného výkazu výměr, zda tato dokumentace nemá zřejmé nedostatky, zda neobsahuje 
řešení, materiály nebo konstrukce apod., které se mohou podle odborného názoru účastníka 
nebo zkušeností z předchozích staveb ukázat jako nevhodné, a zda neoceněný výkaz výměr 
není  ve  zřejmém rozporu  s projektem pro  provedení  stavby.  Na zjištěné  nedostatky  musí 
upozornit nejpozději při předání nabídky, jinak se má za to, že projekt pro provedení stavby a 
neoceněný výkaz výměr vady neobsahují. V případě, že zjistí vadu, nepřesnost nebo rozpor 
později, je povinen je odstranit bez dopadu do celkové ceny díla.



Cena bude uvedena celkem bez DPH, DPH a celková cena včetně DPH. Cena bude obsahovat 
veškeré  práce  a  dodávky,  nutné  ke  kompletnímu  dokončení  díla. Účastník  odpovídá  za 
úplnost  specifikací  prací  a  dodávek  při  ocenění  stavby  v  rozsahu  stanoveným  zadávací 
dokumentací stavby a zjištěními účastníka z prohlídky staveniště. 
Dodavatel  bude fakturovat  pouze skutečně provedené práce na stavbě.  Pokud nebudou po 
vzájemné dohodě některé práce uvedené v předloženém výkazu výměr realizovány, budou 
realizovány jinak, nebo budou skutečné výměry nižší, než uvedené ve výkazu výměr, sníží se 
o tuto sumu cena díla ze soutěže.

Platební podmínky:

Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí 
díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu o 
předání a převzetí díla a po předání veškeré potřebné dokumentace. Platby budou probíhat 
v Kč. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.



8. Ostatní podmínky, požadavky a informace zadavatele

8 .1.Otevírání obálek s nabídkami: 
Otevírání obálek (neveřejné) se uskuteční dne 17 .7. 2018, od 14 hodin v sídle zadavatele
Případná změna termínu zasedání výběrové komise bude účastníkům oznámena

8.2. Zadávací lhůta, tj. lhůta, po kterou je   účastník   svoji nabídkou vázán  : 
Účastník je vázán svou nabídkou do 31.12.2018

8.3.Zadavatel si dále vyhrazuje níže uvedena práva a podmínky: 
a) Účastníci sami ponesou veškeré své náklady spojené s účastí v zadávacím řízení. 
b) Zadavatel si vyhrazuje právo použít pouze část nabídky
c) Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou z hodnocení vyřazeny.
d)  Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  odmítnutí  všech  nabídek,  právo  zrušit  soutěž  a  právo 
možnosti neuzavření smlouvy se žádným z účastníků
e)  Žádný  z účastníků nemá  ani  ve  výše  uvedených  případech nárok  na  náhradu  nákladů 
spojených s vypracováním a podáním nabídky. Nabídky nebudou účastníkům vraceny
f) Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit konečné znění smlouvy o dílo

V Domažlicích dne 26.6.2018


